CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO nº 12/2023/OP – ALO

Botucatu, 28 de março de 2023.

Ao Senhor
Vereador Marcelo José Ortega
Avaré/SP

Assunto:  Agradecendo Convite

     Prezado Senhor,

Venho, através deste, acusar o recebimento e agradecer o convite
para o evento “Dia da Conscientização do Autismo” elaborado pela Associação
Balão Azul, a ser realizado na cidade de Avaré e que estendeu a oportunidade
ao nosso município.

Durante reunião com associações que atuam neste seguimento em
nosso município, foi relatado que referido convite os motivou a realizar ações
semelhantes em Botucatu, por meio das próprias entidades locais.

Sem mais para o momento, desejo expressivo sucesso na realização
do evento, nos colocando à disposição para parcerias futuras, reiterando os
protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereadora ALESSANDRA LUCCHESI DE OLIVEIRA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
R

8S
-S

U
N

7-
00

R
D

-B
6M

0

 -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 28 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=ER8SSUN700RDB6M0, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: ER8S-SUN7-00RD-B6M0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
R

8S
-S

U
N

7-
00

R
D

-B
6M

0

 -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=ER8SSUN700RDB6M0
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ER8SSUN700RDB6M0
		2023-03-28T17:49:31-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura